[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

21 сессия
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2015 года

     № 67
с. Успенское

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 10 ноября 2010 года № 85 «Об установлении земельного налога»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Успенского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 10 ноября 2010 года № 85 «Об установлении земельного налога» (далее – решение), изложив подпункт 1 пункта 3 решения в следующей редакции:

«1) для налогоплательщиков – организаций, устанавливается срок уплаты налога не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Решение опубликовать в общественно – политической газете «Рассвет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Успенского сельского поселения Успенского района Н.Н.Буркот.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Успенского сельского

поселения Успенского района

Н.Н.Буркот
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района

А.В. Артюхов

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист – юрист

МКУ «УПЦБ» Успенского

сельского поселения

Успенского района                                                                                  В.А. Снежко

Проект согласован:

Заместитель главы по финансам

администрации Успенского сельского

поселения Успенского района                                                        Л.В. Зиньковская

Главный специалист, управляющий

делами администрации Успенского

сельского поселения Успенского района                                          Е.Н.Пирогова